Mes siūlome: 

Pirkimo objektas 
Kaina, Eur be 

PVM 

PVM,  

Eur 

Kaina, Eur 

su PVM 

Fizinio aktyvumo interaktyvi sistema, 1 

komplektas Interactive Playground LU UNO su 

Epson EB-L530U (5200 liumenų) projektoriumi 

23636,00 4963,56 28599,56 

Pasiūlymo kaina su PVM yra dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt devyni Eur 56 ct  
                                                                    (žodžiais) 
Pastabos:  

- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E.